СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.09.2017   № 43
д. Большие Мордовские Пошаты

О   внесении      изменений    в решение   Совета     депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от   29.09.2016  № 10

 «О структуре Совета депутатов  Большемордовско-Пошатского сельского поселения»
     В соответствии с  Устава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Совет   депутатов    Боольшемордовско-Пошатского   сельского   поселения
р е ш и л:
     1.  Внести в решение   Совета     депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от   29.09.2016  № 10 «О структуре Совета депутатов  Большемордовско-Пошатского сельского поселения»  следующие изменения:
       пункт 4 изложить в следующей редакции:

     «4. Избрать комиссию по социальной и экономической политике в количестве трех депутатов в следующем составе:

1)  Девятайкина  Василия  Николаевича  -  депутата по  избирательному округу № 7;                                                                                                                                                       2)  Чуваткину  Ольгу  Николаевну  -  депутата по избирательному округу № 1;                                                                                                                                   3)  Шехмаметьеву  Елену  Васильевну  -  депутата  по  избирательному округу № 5».
      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

Большемордовско-Пошатского сельского поселения                                        Ельниковского муниципального района                                                           Республики Мордовия                                                                       Р.А.Кремчеев